15-02-2024 03:42:02

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Em função de seus relevantes serviços prestados em prol da ação social em nossa cidade.

que seja concedida e enviada MOÇÃO DE APLAUSO ao Sr. VANDEIR ANTONIO DA SILVA, na data de 1°
de Agosto de 2017, juntamento com a PRIMEIRA REUNIÃO DO SETIMO PERÍODO DA PRIMEIRA SESSÃO
ORDINÁRIA.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 14-07-2017

Presidente Atual: Ver. Alexandre Nogueira

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

APLAUSO Nº 7655/2017

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA JOÃO NAVES DE ÁVILA, 1617, GABINETE 08, SANTA MÔNICA, 38.408-144, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Ceará

Sala das Sessões, 14 de julho de 2017

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à PLENÁRIO

Ver. Ceará

PARTIDO SOCIAL CRISTÃO

Nome Quantidade

Ver. Ceará 1

1Total